PA-4000PTT Bruttopreis (EVP):  CHF 199.40
Bestellnummer: 236000
ELA-PTT-Tischmikrofon
  ELA-PTT-Tischmikrofon
   für den Anschluss an PA-40120 oder PA-1120, PA-1240, PA-1414MX und die
PA-6000-Serie
• Auto-Gong über Mikrofondurchsagetaste (Talk)
• Gong zu- und abschaltbar
• Stromversorgung über angeschlossene Verstärker
• RJ45-Buchse zum Anschluss an passende Verstärker
• 3-m-Anschlusskabel (Cat5e) wird mitgeliefert
Pro Verstärker kann jeweils nur 1 PA-4000PTT angeschlossen werden
Im Lieferumfang enthalten 1 x CAT5 Kabel 3m (RJ45).
Empfohlenes Zubehör
PA-40120 4-Zonen ELA VerstÃ¤rker 100V/4Ohm 4x120W
PA-1120 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 120 W
PA-1240 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 240 W
PA-1414MX 10-Kanal-ELA-VorverstÃ¤rker
PA-6040MPX 4-Zonen VorverstÃ¤rker
PA-6240 6 Zonen ELA-MischverstÃ¤rker 1x240W
PA-6480 6 Zonen ELA-MischverstÃ¤rker 1x480W
PA-6600 6 Zonen ELA-MischverstÃ¤rker 1x600W
Technische Daten:
EAN-Code 4007754218435
Nettogewicht 0,841 kg
Art ELA-PTT-Tischmikrofon
Ausführung -
Übertragungsart Kabel
Charakteristik Kugel
System -
Trägerfrequenzbereich -
Sendeleistung -
Stromversorgung -
Betriebsdauer -
Audio-Frequenzbereich -
Nennimpedanz -
Empfindlichkeit -
Signal/Rauschabstand -
Maximaler Schalldruck -
Speisung über Verstärker
Schwanenhalslänge -
Gehäusematerial -
Zul. Einsatztemperatur 0-40 °C
Abmessungen -
Gewicht 841 g
Kabel 3 m
Anschluss RJ45
Verpackungsmaße (B x H x L) 0,14 x 0,18 x 0,375 m
Bruttogewicht 1,07 kg
Nettogewicht 0,841 kg